АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2020 №321                                                                                             с. Смоленское

Об отмене постановления главы района от 20.07.2017 г. №606 «Об утверждении Положения об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования на территории Смоленского района Алтайского края, состава комиссии по организации транспортного обслуживания населения на территории Смоленского района»

В связи с внесением изменений в Федеральный закон от 13.07.2015 N 220-ФЗ (ред. от 29.12.2017) "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" (с изм. и доп., вступ. в силу с 28.06.2018), Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление от  20.07.2017 г. №606 «Об утверждении Положения об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования на территории Смоленского района Алтайского края, состава комиссии по организации транспортного обслуживания населения на территории Смоленского района».

Глава района   Л.В. Моисеева